
Petra D. (demlik) ID 2148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 20:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vzledem k neblahým zkušenostem na dobírku zásadně neposílám. Platbu požaduji předem na účet, v den připsání platby
balíčky odesílám (nejpozději následující den).

 Věci se snažím popsat co nejpřesněji, na vady upozorňuji. Pokud není předem dohodnuto jinak, není možné zaslané věci
vracet zpět (jen v případě, že jde o vadu, která nebyla v inzerátu popsána, mohu něco přehlédnout).

 Pokud chcete věc přeměřit, nebo se na něco zeptat, čekám 24 hodin a pokud se neozvete, postupuji věc bez upozornění
dalšímu zájemci.

 Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákup, Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

